
CLASIFICACIONES TRANS HIGHLANDS 2016
Final

Dorsal Nombre Participante Cat. Tiempo Pos P/Cat Tiempo Pos P/C Final
90 BOU MARTIN, ROBERTO SUB 23 4:16:11 1 1 4:57:54 1 1 9:14:05
82 JORQUES CATALAN, ALBERTO C001 4:42:33 2 1 5:48:26 2 1 10:30:59
97 MARIN SOSPEDRA, JUANJO MASTE 4:44:02 3 1 5:49:09 5 2 10:33:11

Etapa 1 Sabado Etapa 2 Domingo

97 MARIN SOSPEDRA, JUANJO MASTE 4:44:02 3 1 5:49:09 5 2 10:33:11
45 TRUMMER ALEGRE, PAU MASTE 4:49:16 5 2 5:48:45 4 1 10:38:01
91 BENEDICTO IZAUTERDO, ANTONIO C002 4:57:20 6 1 5:48:33 3 1 10:45:53
85 RUEDAS ALAÑON, CESAR MASTE 5:03:20 8 3 6:12:21 9 3 11:15:41
2 IZQUIERDO PEREZ, XIMO MASTE 5:24:13 13 4 6:16:51 11 4 11:41:04

56 NOGUEROLES MUÑOZ SANTI C001 5:23:59 12 7 6:17:21 12 5 11:41:2056 NOGUEROLES MUÑOZ, SANTI C001 5:23:59 12 7 6:17:21 12 5 11:41:20
73 ESTEVE ORTEGA, RAUL ELITE 5:40:37 20 1 6:12:19 8 1 11:52:56

146 BERNá GARCíA, ANTONIO C001 5:23:47 11 6 6:32:48 14 6 11:56:35
94 COLOMER GARGALLO, CéSAR C001 5:14:15 10 5 6:44:33 22 10 11:58:48
38 PULGARIN VUDAL, RAFEL MASTE 5:24:47 15 6 6:35:01 16 6 11:59:48
17 MARTINEZ VICTOR MASTE 5:27:57 16 7 6:33:41 15 5 12:01:3817 MARTINEZ, VICTOR MASTE 5:27:57 16 7 6:33:41 15 5 12:01:38
28 SáNCHEZ GARCíA, SERGIO ELITE 5:54:55 29 2 6:20:19 13 2 12:15:14
29 BELLO RECASENS, ANNA MASTE 5:45:45 23 10 6:35:12 17 7 12:20:57
23 CATALáN PEREZ, MIGUEL MASTE 5:36:33 18 8 6:44:30 21 8 12:21:03
25 PIQUER TORRES, JORGE C001 5:36:35 19 8 6:44:28 20 9 12:21:03
8 MAGAN TSHIBANGU PATRICK C001 5 48 10 25 10 6 36 02 19 8 12 24 128 MAGAN TSHIBANGU, PATRICK C001 5:48:10 25 10 6:36:02 19 8 12:24:12

60 MEDINA AMER, CARLOS MASTE 5:24:38 14 5 7:04:11 25 9 12:28:49
84 GARCIA FORNER, AGUSTIN C001 5:49:38 26 11 6:45:59 23 11 12:35:37
49 AYET FORCADA, HECTOR C001 6:03:46 37 16 6:46:02 24 12 12:49:48

144 ROS AMPLE, TONI C001 5:42:32 21 9 7:08:05 31 16 12:50:37
44 OLCINA PEREZ, RAFAEL MASTE 5:42:35 22 9 7:08:04 30 11 12:50:39
12 DEL FRESNO, ROBERTO MASTE 5:50:21 27 12 7:07:48 28 10 12:58:09
27 CHORQUES LOPEZ, LUIS MIGUEL C001 5:50:23 28 12 7:07:49 29 15 12:58:12
59 MIGUEL GUILLEM, PEP C001 6:31:49 45 20 6:35:23 18 7 13:07:12
55 HERVAS PONS, JUAN C001 6:05:03 38 17 7:05:21 27 14 13:10:24,
98 MUÑOZ ALCOVER, JOSE C001 5:56:27 30 13 7:20:42 33 17 13:17:09
31 ESTEVE ROIG, TONI MASTE 5:56:32 33 14 7:20:41 32 12 13:17:13
34 DíAZ MOLLA, JESUS MASTE 5:56:29 31 13 7:20:47 35 13 13:17:16

134 VAQUERO MARTíN, JAVIER C001 5:56:31 32 14 7:20:46 34 18 13:17:17



74 RUBEN ALONSO, RUI MASTE 6:00:01 35 15 7:21:16 37 14 13:21:17,
174 RODRIGUEZ FRANCISCO, DAVID MASTE 6:00:02 36 16 7:21:18 38 15 13:21:20

95 GORRIZ OSUNA, JESUS C003 6:06:40 39 1 7:20:50 36 1 13:27:30
3 CASTELLA MESTRE, SAMUEL C001 5:56:54 34 15 7:33:14 42 20 13:30:08

76 MARIAN IGNAT, MARIUS MASTE 6:13:38 41 17 7:33:59 44 17 13:47:37
66 SERER QUERALT, MARCOS C001 6:35:01 48 21 7:15:10 15 13:50:1166 SERER QUERALT, MARCOS C001 6:35:01 48 21 7:15:10 15 13:50:11
62 GARCIA GARCIA, CARLOS MASTE 6:44:37 51 20 7:15:10 16 13:59:47
7 TOLEDO CARPIO, CéSAR MASTE 6:29:11 43 18 7:33:17 43 16 14:02:28

75 GARCIA GARCIA, PEPE C002 6:34:59 47 4 7:29:56 41 3 14:04:55
4 ARECHAGA IRIBARNEGARAY, JAVI C001 6:44:11 49 22 7:28:53 40 19 14:13:04
5 ETXEITA CARLOS C002 6:44:13 50 5 7:28:51 39 2 14:13:045 ETXEITA, CARLOS C002 6:44:13 50 5 7:28:51 39 2 14:13:04

19 VICENT GRANGEL, DIEGO C001 7:25:16 74 28 7:05:17 26 13 14:30:33

99 BOVER FALCO, OSCAR C001 4:48:10 4 2 :: 0:00:00
65 ROYO TORRECILLAS, MIGUEL C001 4:57:21 7 3 :: 0:00:00
96 SANCHEZ CHACON FRANCISCO C001 5:14:04 9 4 :: 0:00:00

SOLO UNA ETAPA

96 SANCHEZ CHACON, FRANCISCO C001 5:14:04 9 4 :: 0:00:00
46 PIQUER ESTEVE, CARLOS C002 5:32:15 17 2 :: 0:00:00
48 GALINDO CASTILLO, FRANCISCO MASTE 5:45:46 24 11 :: 0:00:00
47 GARCIA GIL, DAVID C001 :: 6:08:55 6 2 0:00:00
22 GORMAZ GARCIA, JAVIER C001 :: 6:08:58 7 3 0:00:00
86 PARICIO ESCORZA CARLOS C001 6 16 49 10 4 0 00 0086 PARICIO ESCORZA, CARLOS C001 :: 6:16:49 10 4 0:00:00
77 HERRAIZ JIMENO, MIGUEL ANGEL C001 6:20:52 42 19 :: 0:00:00
81 GARCIA GONZALEZ, PANTALEON C002 6:30:44 44 3 :: 0:00:00
1 RAJADELL ANDRES, ALEJANDRO MASTE 6:33:30 46 19 :: 0:00:00

39 PITART ABELLA, ALBERT ELITE 6:46:39 52 3 :: 0:00:00
52 SOLER MULLOR, MIGUEL C002 6:47:51 53 6 :: 0:00:00
30 REVERT PLA, JORDI SUB 2 6:47:56 54 1 :: 0:00:00
26 SANCHEZ MULLOR, EMILIO MASTE 6:48:05 55 21 :: 0:00:00
53 SOLER SANANSELMO, ALFONSO SUB 2 6:48:07 56 2 :: 0:00:00
43 BIELSA GARGALLO, JOSE ANTONI OMASTE 6:48:47 57 22 :: 0:00:00
37 SABATE FONTANET, TOMAS C001 6:48:49 58 23 :: 0:00:00
78 ENCINAR HERRERO, ALBERTO SUB 2 6:50:16 59 3 :: 0:00:00
67 CASTELLO RAGA, JOSE ALBERTO C001 6:51:58 60 24 :: 0:00:00
35 ASENSI MARTINEZ, MIGUEL MASTE 6:59:17 62 24 :: 0:00:00



10 ROCA JURADO, JOSÉ DANIEL MASTE 6:59:16 61 23 :: 0:00:00
11 FRANCES ORTIZ, VICTOR MASTE 6:59:24 64 26 :: 0:00:00
41 ORTIZ MORENO, JAVIER C001 7:07:49 65 25 :: 0:00:00
42 CLARI GARCIA, SALVADOR MASTE 7:07:51 66 27 :: 0:00:00
40 FAYOS FERRER, JAVIER MASTE 7:07:52 67 28 :: 0:00:00
9 GIMENO AÑO, JUAN JOSE C001 7:08:15 68 26 :: 0:00:009 GIMENO AÑO, JUAN JOSE C001 7:08:15 68 26 :: 0:00:00

50 OLMOS VILATA, RAMON C001 7:22:23 69 27 :: 0:00:00
51 ALABORT DOMENECH, JOSE C002 7:22:34 70 7 :: 0:00:00
93 SEMPER BELENGUER, JOSE VICEN MASTE 7:22:39 71 29 :: 0:00:00
16 BARRACHINA FELIP, JOSé LUIS C002 7:25:13 72 8 :: 0:00:00
18 CLARAMONTE, TOMAS C002 7:25:15 73 9 :: 0:00:0018 CLARAMONTE, TOMAS C002 7:25:15 73 9 :: 0:00:00

135 ASENSI MARTíNEZ, ALMUDENA MASTE 6:59:19 63 25 :: 0:00:00
192 GARCIA MORENO, JOSE JAVIER C001 6:06:42 40 18 :: 0:00:00

6 BLASCO MAESTRO, ALEJANDRO C001 :: :: 0:00:00
13 MARTINEZ PACO C001 :: :: 0:00:0013 MARTINEZ, PACO C001 :: :: 0:00:00
20 DOLS ALONSO, DANIEL C001 :: :: 0:00:00
24 ALTABAS TENA, JOSE C002 :: :: 0:00:00
32 ROCA RUIZ, MANUEL C001 :: :: 0:00:00
33 TORRECILLAS GARCíA, ANTONIO C001 :: :: 0:00:00
36 PELETEIRO RUBIO JOSé RAMóN C001 0 00 0036 PELETEIRO RUBIO, JOSé RAMóN C001 :: :: 0:00:00
54 MARIN FERRER, JAVIER C002 :: :: 0:00:00
57 DAVIZ ALVAREZ, EINAR C001 :: :: 0:00:00
58 CARMONA MARTINEZ, ANTONIO S AC001 :: :: 0:00:00
61 CARBONELL TENA, DAVID MASTE :: :: 0:00:00
63 JIMENEZ DE LOS GALANES, JESUS C002 :: :: 0:00:00
64 CAMPOS ROZALEN, VICENTE MASTE :: :: 0:00:00
68 GIL OÑATE, MIGUEL C002 :: :: 0:00:00
69 BALLESTER GOMEZ, PEP C001 :: :: 0:00:00
70 CASRREÑO RAGA, JOSE ALBERTO C001 :: :: 0:00:00
71 ROIG BOIX, JOSE IGNACIO C001 :: :: 0:00:00
72 MARTELL TORRES, SALVADOR MASTE :: :: 0:00:00
79 BERTOMEU GONZALEZ, KILIAN MASTE :: :: 0:00:00
80 BRUGNOLI, FRANCESCO C001 :: :: 0:00:00



83 BERLANGA, ANTONIO C002 :: :: 0:00:00
87 DE LA CAGIGA ALONSO, HECTOR C001 :: :: 0:00:00
89 PEREZ GARRIDO, JUAN CARLOS C001 :: :: 0:00:00
92 COLLADO GAYA, RAFA MASTE :: :: 0:00:00

109 MURCIA OLMOS, PRIMITIVO C002 :: :: 0:00:00
SUB 23

90 BOU MARTIN, ROBERTO SUB 23 4:16:11 1 1 4:57:54 1 1 9:14:05 CANNONDALE
ELITE

73 ESTEVE ORTEGA, RAUL ELITE 5:40:37 20 1 6:12:19 8 1 11:52:56 PC LA CREU
28 SáNCHEZ GARCíA, SERGIO ELITE 5:54:55 29 2 6:20:19 13 2 12:15:14 CCC BIKE ALTEA

MASTER 30
97 MARIN SOSPEDRA, JUANJO MASTE 4:44:02 3 1 5:49:09 5 2 10:33:11 TEAM MANRUBIA
45 TRUMMER ALEGRE, PAU MASTE 4:49:16 5 2 5:48:45 4 1 10:38:01 TRILERCAVONS
85 RUEDAS ALAÑON, CESAR MASTE 5:03:20 8 3 6:12:21 9 3 11:15:41 GOBIK ARGUM

MASTER 40
82 JORQUES CATALAN, ALBERTO C001 4:42:33 2 1 5:48:26 2 1 10:30:59 DIMATEC82 JORQUES CATALAN, ALBERTO C001 4:42:33 2 1 5:48:26 2 1 10:30:59 DIMATEC
56 NOGUEROLES MUÑOZ, SANTI C001 5:23:59 12 7 6:17:21 12 5 11:41:20 COPERBIKES

146 BERNá GARCíA, ANTONIO C001 5:23:47 11 6 6:32:48 14 6 11:56:35 INDEPENDIENTE
94 COLOMER GARGALLO, CéSAR C001 5:14:15 10 5 6:44:33 22 10 11:58:48 CYCLESTORE

MASTER 50
91 BENEDICTO IZAUTERDO ANTONIO C002 4:57:20 6 1 5:48:33 3 1 10:45:53 CLUB PC MARTORE91 BENEDICTO IZAUTERDO, ANTONIO C002 4:57:20 6 1 5:48:33 3 1 10:45:53 CLUB PC MARTORE
75 GARCIA GARCIA, PEPE C002 6:34:59 47 4 7:29:56 41 3 14:04:55 INDEPENDIENTE
5 ETXEITA, CARLOS C002 6:44:13 50 5 7:28:51 39 2 14:13:04 OZONE CDE

FEMINAS
29 BELLO RECASENS, ANNA MASTE 5:45:45 23 10 6:35:12 17 7 12:20:57 INDEPENDIENTE

135 ASENSI MARTíNEZ ALMUDENA MASTE 6:59:19 63 25 :: 0:00:00 INDEPENDIENTE135 ASENSI MARTíNEZ, ALMUDENA MASTE 6:59:19 63 25 :: 0:00:00 INDEPENDIENTE
PAREJAS
46/146 CARLOS PIQUER/ANTONIO BERNA PAREJAS 5:23:47   6:32:48   11:56:35
44/144 RAFAEL OLCINA/TONI ROS PAREJAS 5:42:32   7:08:05    12:50:37
34/134 JESUS DIAZ/JAVIER VAQUERO PAREJAS 5:56:29   7:20:47   13:17:16
74/174 RUI RUBEN/DAVID RODRIGUEZ PAREJAS 6 00 01 7 21 1674/174 RUI RUBEN/DAVID RODRIGUEZ PAREJAS 6:00:01 7:21:16 13:21:17
92/192 RAFA COLADO/JOSE F./GARCÍA PAREJAS 6:06:42 :: 0:00:00
9/109 JUAN GIMENO/PRIMITIVO MURCI PAREJAS 7:08:15 :: 0:00:00
PAREJAS MIXTA
135 ALMUDENA ASENSI/MIGUEL ASENSI PAR/MIXTA 6:59:19   7:35.20 14:34:39


